per le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi territoriali”. Approvazione Avviso pubblico e
modulistica”;

PRESO ATTO CHE l’Amministrazione Comunale di Deruta intende destinare le risorse residue
previste dalla D.G.C. n. 126/2021 pari ad € 32.697,11 (trentaduemilaseicentonovantasette/11)
intervenendo con una misura di sostegno economico straordinario in favore dei cittadini, destinata a
coprire, almeno parzialmente, i rincari dei costi per le utenze domestiche di elettricità, acqua e gas
riferite all’abitazione di residenza sita nel territorio comunale che stanno gravando sulle famiglie;

[...]

AVVISO PUBBLICO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI
A SOSTEGNO DELLE SPESE PER LE UTENZE DOMESTICHE.
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA DEGLI AVENTI
DIRITTO E DISPOSIZIONE DI PAGAMENTO

DI DESTINARE le risorse residue previste dalla D.G.C. n. 126/2021 pari ad € 32.697,111.
(trentaduemilaseicentonovantasette/11) intervenendo con una misura di sostegno economico
straordinario in favore dei cittadini, destinata a coprire, almeno parzialmente, i rincari dei costi per
le utenze domestiche di elettricità, acqua e gas riferite all’abitazione di residenza sita nel territorio